
COMUNE DI MARCON
VENEZIA

COPIA
Deliberazione Nr. 113
Data 09-05-2019

Ufficio competente URBANISTICA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

Oggi  nove del mese di maggio dell'anno  duemiladiciannove alle ore 15:30, convocata in seguito
a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
ROMANELLO MATTEO SINDACO P
BONA LUIGI VICE SINDACO P
BOSCO MARCO ASSESSORE P
MISSEROTTI CAROLINA ASSESSORE P
DELL'ANNA ANTONIO ASSESSORE A

   1    4

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO GENERALE  GIACOMIN DANIELA.

ROMANELLO MATTEO nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

OGGETTO VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
il Comune di Marcon è dotato di PAT, redatto ai sensi dell’art. 15 della L.R. 11/2004 e s.m.i.,
approvato dalla Conferenza dei Servizi in data 20.01.2014 e ratificato dalla Giunta Provinciale
con propria deliberazione n.11 del 24.01.2014 (BURV n. 21 del 21.02.2014);
con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 65/2014 e n. 93/2014, entrambe esecutive, sono
state approvate le varianti al PI rispettivamente per l’approvazione del Regolamento Energetico
e del Regolamento attuativo della V.C.S., previsti nel PAT;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 30/10/2017, esecutiva, è stata approvata la
terza variante al Piano degli Interventi ed accoglimento/rigetto delle osservazioni, ai sensi
dell’art. 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i., efficace dal 30/11/2017;
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 02.04.2014, esecutiva, sono state approvate
le linee guida per l’attuazione degli accordi tra soggetti pubblici e privati ai sensi dell’art. 6
della L.R. 11/2004”;

CONSIDERATO che nell’all. A) alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 25/2014, sopra citata,
è previsto che le proposte di accordo siano valutate con deliberazione di Giunta Comunale e poi
approvate con provvedimento del Consiglio Comunale;

PRESO ATTO che il presente provvedimento è funzionale alla valutazione della proposta di
accordo pubblico-privato, presentata in data 29/03/2019, prot.7217, da approvare in C.C. e da
recepire nella prossima variante al P.I. e puntualmente descritta negli allegati 1), 2) e 3);

VISTA la L.R. n. 11/2004 del 23/04/2003, e s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 14/2019 del 04/04/2019;

DATO ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione nel sito web
del Comune, di cui all’art. 39, c.1, del D. Lgs. 33/2003, e s. m. i.;

DATO ATTO dell’acquisizione dei pareri prescritti dall’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000,
espressi attraverso la sottoscrizione dei funzionari, prima della narrativa della presente
deliberazione;

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. 267/2000 e ritenuta sussistere la propria competenza in merito;

Con votazione favorevole unanime e palese,

D E L I B E R A

DI VALUTARE POSITIVAMENTE la proposta di accordo pubblico privato presentato in1.
data 29/03/2019 e protocollato con il n.7217, puntualmente descritta negli allegati 1), 2) e
3);

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

DI INVIARE il presente provvedimento al Servizio urbanistica, per i successivi atti di2.
gestione e al servizio LL.PP. e Patrimonio, per opportuna conoscenza;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione3.
nel sito web del Comune, di cui all’art. 39, c.1, del D. Lgs. 33/2003 e s. m. i;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento viene trasmesso in elenco ai Capigruppo4.
Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 267/2000;

DI DICHIARARE, con votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile ai5.
sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 114 del 06-05-2019 ed
allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

OGGETTO VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  ROMANELLO MATTEO F.to  GIACOMIN DANIELA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 09-05-19 Il Responsabile del servizio
F.to CENEDESE RINO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Visto* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 09-05-19 Il Responsabile del servizio
F.to Vettoretti Loris

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019



COMUNE DI MARCON

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 113 del 09-05-2019

Oggetto: VALUTAZIONE ACCORDO PUBBLICO PRIVATO DI CUI ALLA
PROPOSTA PROT.N.7217 DEL 29/03/2019

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene pubblicata all’albo on-line del comune per la
prescritta pubblicazione dal 20-05-2019 fino al 04-06-2019 con numero di registrazione 491.

COMUNE DI MARCON li 20-05-2019 L’ INCARICATO
 Candosin Eugenia

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 113 del 09-05-2019


